de Enero próximo ai 31 de Di 
ciembre de 1934.

CARNE: 39.600 kilos (Treinta 
y nueve mil seicientos); LEÑA: 
3 600 kilos (Tres mil seicientos); 
VERDURA: 5.600 kilos (Cinco 
mil seicientos)/ PAPAS O BO 
NIA TOS: 6.5C0 kilos (Seis mil 
quinientos); PAN: 14.150 kilos 
(Catorce mil ciento cincuenta); 
GALLETAS: 4.300 kilos (Cuatro 
mil trecientos); LECHE.8,600 li­
tros (Ocho mil seicientos)

Las condiciones establecidas 
para dicho llamado y a las cua­
les deberán sujetarse les intere­
sados, se encuentran a disposi­
ción de los mismos, en la Ma­